
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке: САНАЦИЈА ШТЕТЕ НА САОБРАЋАЈНОЈ ИНФРАСТРУКТУРИ НАСТАЛОЈ ОД
КИШНИХ ПАДАВИНА НА ПОДРУЧЈУ МЗ БАЊИЦА објављеног на веб страници Града
Бијељина дана 13.06.2019.године , Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо поништењупоништењупоништењупоништењу претквалификацијепретквалификацијепретквалификацијепретквалификације уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке бројбројбројброј::::

СКПСКПСКПСКП----НННН-02/19-02/19-02/19-02/19

1.Понуђач ДОО ''XD'' Горња Трнова не испуњава услове претквалификације у предмету јавне
набавке – САНАЦИЈА ШТЕТЕ НА САОБРАЋАЈНОЈ ИНФРАСТРУКТУРИ НАСТАЛОЈ ОД
КИШНИХ ПАДАВИНА НА ПОДРУЧЈУ МЗ БАЊИЦА.
2.Поступак јавне набавке се поништава у складу са чланом 69. Став (2) под д) Закона о
јавним набавкама из разлога што ниједна понуда није прихватљива.

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее

Дана 13.06.2019. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је
поступак набавке – САНАЦИЈА ШТЕТЕ НА САОБРАЋАЈНОЈ ИНФРАСТРУКТУРИ
НАСТАЛОЈ ОД КИШНИХ ПАДАВИНА НА ПОДРУЧЈУ МЗ БАЊИЦА. Основ за вођење
преговарачког поступка је прописан чланом 21. Закона о јавним набавкама.

У фази претквалификације понуђач ДОО ''XD'' Горња Трнова, као једини учесник у
поступку, дана 21.06.2019. године доставио је захтјев за учешће.

Анализом достављеног захтјева утрђено је да понуђач ДОО ''XD'' Горња Трнова не
испуњава претквалификационе услове прописане тендерском документацијом из разлога што
је доставио неважеће потврде о регистрацији за два камиона и то: 1) За теретно возило MAN
регистарске ознаке А36-Ј-158 и 2) За возило MAN регистарске ознаке 231-Т-956.

На основу горе наведеног поступак јавне набавке се поништава у складу са чланом 69.
став (2) под д) Закона о јавним набавкама из разлога што ниједна понуда није прихватљива.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-129/19 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Датум:

Мићо Мићић


